
Prot. 1955/C14 – Det. n. 44        Magenta, 25/06/2021   

 

OGGETTO: individuazione personale esperto per l’affi damento di attività extracurriculari Piano Scuola Esta te  
2021-   
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018 “Regolamento generale sulla gestione amministrativa-contabile 
delle istituzioni scolastiche ”;  

VISTO il Decreto legislativo 30 Marzo 2021 n. 165;  
VISTO  il D.Lgs. n. 50/2016;  
VISTA  la nota MIUR 11653 del 14/05/2021 ”indicazioni operative per attività del Piano Scuola Estate;   
VISTA  la nota 643 del 27/04/2021 del Ministero Istruzione – Piano Scuola Estate 2021; 
VISTA   la nota 11658 del 14/05/2021 “ assegnazione risorse ex art. 31 comma 6 D.L. 41/2020 Piano 

Scuola Estate; 
VISTA  la delibera del Collegio dei Docenti del 15/06/2021 di approvazione del piano Scuola Estate; 
VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto n. 290 del 21/06/2021 di approvazione del Piano Scuola 

Estate, 
CONSIDERATO che per il progetto di Laboratorio Teatrale che coinvolge n. 02 gruppi di alunni  “ Il Teatro e la 

Città”   è necessario individuare personale con titoli specifici non presenti nell’istituto; 
CONSIDERATO che nell’anno scolastico 2020/2021 è stato attuato un progetto di laboratorio teatrale “Laiv- in 

Fondazione Cariplo” con Associazione Tra Artisti  Ciridì, docente Roberta Villa; 
ACCERTATA  la disponibilità di detta associazione ad accettare l’ incarico nell’ambito del Piano Scuola Estate 

di questo Istituto, progetto “Laboratorio Teatro ”; 
RITENUTA congrua l’offerta economica presentata dall’associazione Tra Artisti Ciridì; 
 
 

DETERMINA 
 

  
Per le motivazioni in premessa, di procedere mediante affidamento diretto del servizio di “ Laboratorio Teatro –Piano 
Scuola Estate 2021“; all’ Associazione Tra Artisti Ciridì con sede in Via P. Beretta, 5 – 20013 Magenta (Mi): 
 

� totale 16 ore/max  per gruppo di alunni per un compenso totale di € 1376,00.= (esente iva art. 10 c.20 DPR 
633/72). 
 

� Il servizio avrà inizio nel mese di Giugno 2021 sino a settembre 2021, come da calendario allegato all’offerta.  
 
 

   
 
 

 
 
                                                                                               Il  Dirigente Scolastico 
                                                                                                    Dott.ssa Donata Barbaglia 
                                                                        (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.lgs n. 39 del del D.lgs n. 39 del 1993) 

 

 

 

 

 

 
� ATTI ISTITUTO  
� SITO WEB ISTITUZIONALE  

 

 

MINISTERO ISTRUZIONE,UNIVERSITA’ , RICERCA 

LICEO CLASSICO STATALE  ‘SALVATORE QUASIMODO’ 
CLASSICO-LINGUISTICO-MUSICALE-SCIENZE UMANE 

Via Volta 25 - 20013 MAGENTA Tel. 02/9794892   

     Mail :MIPC140005@istruzione.it  ; MIPC140005@pec.istruzione.it 
Codice fiscale : 93005930156 cod. univoco uff. : UFCD4L 

 


